
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 5/4/2023 

 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

 KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

 z dnia 21 grudnia 2023 roku  

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

 

 

 
 
 

L.p. 

 
 
 

Dział 

 
 
 

Rozdział 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa zadania 

 
 
 

Kwota 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

       

 
 
 
1 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

 
 
 

6050 
 
 

 
Poprawa infrastruktury 
drogowej w Krainie 
Kanału Elbląskiego 
(drogi gminne) 
 

 
 

28 052,25 

 
 
30.06.2024 r. 

 


